
 

 

UCHWAŁA NR XI/61/2019 

RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA 

z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/388/2013 Rady Miejskiej Będzina z dnia 24 czerwca 2013 roku 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu Stypendium Miasta Będzina dla najzdolniejszych uczniów 

i studentów” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst 

jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1457 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska Będzina 

uchwala: 

§ 1. W „Regulaminie Stypendium Miasta Będzina dla najzdolniejszych uczniów i studentów”, stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr XXXVIII/388/2013 Rady Miejskiej Będzina z dnia 24 czerwca 2013 roku w sprawie 

przyjęcia „Regulaminu Stypendium Miasta Będzina dla najzdolniejszych uczniów i studentów” nadać nowe 

brzmienie rozdziałowi I pkt 3:  

„3. Stypendium przeznaczone jest dla będących mieszkańcami Będzina uczniów klas IV-VIII szkół 

podstawowych, uczniów oddziałów gimnazjalnych za osiągnięcia w roku szkolnym 2018/2019, uczniów 

szkół ponadpodstawowych i ponadgimnazjalnych oraz studentów, którzy nie ukończyli 25 roku życia.”. 

§ 2. Powierzyć wykonanie uchwały Prezydentowi Miasta Będzina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Będzina 

 

 

Krzysztof Dudziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 czerwca 2019 r.

Poz. 4322


		2019-06-11T11:33:00+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




